（別記第９号様式）
                                        　　        　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道木材産業協同組合連合会会長　　印
　　　地域材活用住宅等リフォーム促進事業に係る商品券の交付について
　平成　　年　　月　　日付けで提出のあった「地域材活用住宅等リフォーム促進事業」実績報告書を審査の結果、次のとおり商品券の交付額を確定しましたので通知します。

記
　１　商品券の種類
  ２　商品券交付額  　　 ５千円券　　　　枚　　　　　　　円
　　                 　　　千円券　　　　枚　　　　　　　円
                          合　計 　　　　枚　　　　　　　円
  ※　　商品券の到着まで１ヶ月程度かかる場合があります。